
Zarządzenie Nr 107/2020 

Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 14 października 2020 r. 

 

 

w sprawie częściowego podziału rezerwy ogólnej budżetu Gminy Grunwald na 2020 r. 
 

          Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 

713) oraz art. 222 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Część rezerwy ogólnej budżetu Gminy Grunwald na 2020 rok przeznaczam na: 

1) dofinasowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym  

w kwocie 23 185,00 zł, 

2) przeprowadzenie referendum gminnego zgodnie z postanowieniem Nr 700-5/2020 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II z dnia 8 września 2020 r. na kwotę 10 285,00 zł. 

 

§ 2 

 

1. W związku z częściowym podziałem rezerwy ogólnej dokonuje się zmian w uchwale 

budżetowej Nr XX/152/2020 Rady Gminy Grunwald z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Grunwald na 2020 r. z późn. zm. zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego Zarządzenia. 

2. Rezerwa ogólna po zmianach wynosi 7 601,24 zł. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

 

 

 

WÓJT 

 

Adam Szczepkowski 

 
 


